
Atleti arrivati: 60

Atleti iscritti: 60

Distanza percorso: 9000m

Ora inizio gara: 17:57:46 del 02/09/2025

CLASSIFICA GENERALE

Pos. Pett. Nome atleta M/F Anno Cat. N. Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 410 Lamiri Amin M 2006 TM23 Pol. Atletica Capistrello 30'35'' 3'23''

2 100 Fantozzi Mirko M 1981 M40 Plus Ultra 32'30'' 3'36'' 1'55''

3 174 Di Loreto Gianmaria M 1981 M40 Runners Avezzano 32'46'' 3'38'' 2'11''

4 414 Tommasi Matteo M 1989 M35 1 Plus Ultra 34'55'' 3'52'' 4'20''

5 373 Balla Mattia M 2001 TM23 1 Let's Run For Solidarity 34'57'' 3'53'' 4'22''

6 412 D'apice Nicola M 1976 M45 1 Plus Ultra 35'31'' 3'56'' 4'56''

7 524 Amabrini Fabio M 1972 M50 1 Briganti D'abruzzo 35'51'' 3'59'' 5'16''

8 361 Pinardi Valerio M 1985 M40 1 Runners Avezzano 35'57'' 3'59'' 5'22''

9 367 Di Cicco Gianluca M 1969 M55 1 Atletica Venafro 36'01'' 4'00'' 5'26''

10 394 De Michelis Benedetto M 1990 M35 2 Runners Avezzano 36'42'' 4'04'' 6'07''

11 194 Cardarelli Emma F 2006 TF23 Pol. Atletica Capistrello 36'54'' 4'06'' 6'19''

12 415 Taricone Eugenio M 1975 M50 2 Plus Ultra 37'10'' 4'07'' 6'35''

13 295 Bisegna Massimiliano M 1971 M50 3 Noi Pochi Intimi Asd 37'15'' 4'08'' 6'40''

14 363 Eramo Hermes M 1970 M55 2 Runners Avezzano 37'22'' 4'09'' 6'47''

15 180 Pagliarella Giuseppe M 1985 M40 2 Let's Run For Solidarity 37'37'' 4'10'' 7'02''

16 405 Martini Giampiero M 1988 M35 3 G.s. Polizia Locale Avezzano 38'11'' 4'14'' 7'36''

17 99 Chiarilli Paqualino M 1994 TM23 2 Plus Ultra 38'43'' 4'18'' 8'07''

18 372 Nazzarro Francesco M 1970 M55 3 Atl. Carsoli 39'05'' 4'20'' 8'30''

19 15 Valentini Andrea M 1981 M40 3 Runners Avezzano 39'20'' 4'22'' 8'45''

20 371 Chiavaroli Fabio M 1972 M50 4 Let's Run For Solidarity 39'27'' 4'23'' 8'52''

21 403 Bonanni Francesco M 1986 M35 4 G.s. Polizia Locale Avezzano 39'31'' 4'23'' 8'56''

22 402 Quattrocchi Sonia F 1982 F40 Let's Run For Solidarity 40'23'' 4'29'' 9'48''

23 411 Cambise Franco M 1967 M55 4 Plus Ultra 40'33'' 4'30'' 9'57''

24 370 Caradonna Rocco M 1978 M45 2 Let's Run For Solidarity 41'09'' 4'34'' 10'34''

25 521 Vischetti Gesualdo M 1977 M45 3 Briganti D'abruzzo 41'36'' 4'37'' 11'01''

26 418 Pierleoni Giovanni Paolo M 1987 M35 5 Briganti D'abruzzo 41'36'' 4'37'' 11'01''

27 358 Panaro Francesco M 1981 M40 4 Gs Celano 41'49'' 4'38'' 11'13''

28 98 Cerroni Alessandro M 1994 TM23 3 Runcard 41'53'' 4'39'' 11'18''

29 383 Bianchi Antonio M 1979 M45 4 Inix Sport 41'56'' 4'39'' 11'21''

30 268 Covarelli Mauro M 1959 M65 1 Atl. Avis Perugia 42'05'' 4'40'' 11'30''

31 239 Pisegna Jonas M 1998 TM23 4 Mountain E Running Abruzzo 42'17'' 4'41'' 11'42''

32 399 Fiorini Felice M 1957 M65 2 Pol. Ciociara A Fava 42'19'' 4'42'' 11'44''

33 533 De Ioris Mauro M 1971 M50 5 Briganti D'abruzzo 42'56'' 4'46'' 12'21''

34 409 Ranfone Giovanni M 1958 M65 3 Runners Avezzano 42'56'' 4'46'' 12'21''

35 210 Achatibi Abderrahman M 1958 M65 4 Asd Stracittadina Avezzano 43'15'' 4'48'' 12'40''

36 161 Mancinelli Marco M 1985 M40 5 Libero 43'33'' 4'50'' 12'58''



37 406 Gallese Roberto M 1981 M40 6 G.s. Polizia Locale Avezzano 43'39'' 4'51'' 13'04''

38 364 Di Pietro Armando M 1985 M40 7 Atletica Abruzzo L'aquila 43'43'' 4'51'' 13'08''

39 360 Bassi Antonio M 1952 M70 1 Plus Ultra 46'00'' 5'06'' 15'25''

40 404 Di Paolo Nando M 1972 M50 6 G.s. Polizia Locale Avezzano 46'04'' 5'07'' 15'29''

41 223 Serafini Patrizio M 1969 M55 5 Toronto Runners 46'18'' 5'08'' 15'43''

42 413 Di Salvatore Corrado M 1964 M60 1 Plus Ultra 46'18'' 5'08'' 15'43''

43 195 Pisegna Andrea M 1974 M50 7 Libero 46'20'' 5'08'' 15'44''

44 407 Annini Paolo M 1959 M65 5 Plus Ultra 46'27'' 5'09'' 15'52''

45 70 Pierleoni Nicola M 1964 M60 2 Asd I Marsi 47'01'' 5'13'' 16'26''

46 417 Lo Russo Rosa F 1975 F50 Briganti D'abruzzo 47'06'' 5'14'' 16'31''

47 395 Mastrangelo Michele M 1988 M35 6 Runners Avezzano 47'24'' 5'16'' 16'49''

48 197 Lippa Leucio M 1975 M50 8 Podistica Luco Dei Marsi 48'15'' 5'21'' 17'40''

49 420 Testa Lucio M 1981 M40 8 Briganti D'abruzzo 49'16'' 5'28'' 18'41''

50 416 Carretta Michele M 1975 M50 9 Briganti D'abruzzo 50'28'' 5'36'' 19'53''

51 89 Mastrella Antonella F 1974 F50 1 Podistica Luco Dei Marsi 50'51'' 5'39'' 20'16''

52 90 Paris Jessica F 1988 F35 1 Podistica Luco Dei Marsi 50'51'' 5'39'' 20'16''

53 400 Polsinelli Anna Felicita F 1963 F60 1 Pol. Ciociara A Fava 51'00'' 5'40'' 20'25''

54 93 Pescosolido Eleuterio M 1965 M60 3 Atletica Arce 52'34'' 5'50'' 21'59''

55 216 Settevendemmie Gaetano M 1950 M75 1 Podistica Luco Dei Marsi 54'40'' 6'04'' 24'05''

56 374 Piperni Renato M 1960 M65 6 Asd Stracittadina Avezzano 54'42'' 6'04'' 24'06''

57 91 Minucci Antonio M 1963 M60 4 Gs Avezzano 55'34'' 6'10'' 24'59''

58 40 Sansone Orazio M 1966 M55 6 Plus Ultra 55'40'' 6'11'' 25'05''

59 299 Barile Antonio M 1950 M75 2 Atletica Lagos Dei Marsi 57'45'' 6'25'' 27'10''

60 366 Subrani Francesco M 1954 M70 2 Gs Avezzano 57'45'' 6'25'' 27'10''

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 410 Lamiri Amin M 2006 TM23 Pol. Atletica Capistrello 30'35'' 3'23''

2 100 Fantozzi Mirko M 1981 M40 Plus Ultra 32'30'' 3'36'' 1'55''

3 174 Di Loreto Gianmaria M 1981 M40 Runners Avezzano 32'46'' 3'38'' 2'11''

4 414 Tommasi Matteo M 1989 M35 Plus Ultra 34'55'' 3'52'' 4'20''

5 373 Balla Mattia M 2001 TM23 Let's Run For Solidarity 34'57'' 3'53'' 4'22''

6 412 D'apice Nicola M 1976 M45 Plus Ultra 35'31'' 3'56'' 4'56''

7 524 Amabrini Fabio M 1972 M50 Briganti D'abruzzo 35'51'' 3'59'' 5'16''

8 361 Pinardi Valerio M 1985 M40 Runners Avezzano 35'57'' 3'59'' 5'22''

9 367 Di Cicco Gianluca M 1969 M55 Atletica Venafro 36'01'' 4'0'' 5'26''

10 394 De Michelis Benedetto M 1990 M35 Runners Avezzano 36'42'' 4'4'' 6'07''

11 415 Taricone Eugenio M 1975 M50 Plus Ultra 37'10'' 4'7'' 6'35''

12 295 Bisegna Massimiliano M 1971 M50 Noi Pochi Intimi Asd 37'15'' 4'8'' 6'40''

13 363 Eramo Hermes M 1970 M55 Runners Avezzano 37'22'' 4'9'' 6'47''

14 180 Pagliarella Giuseppe M 1985 M40 Let's Run For Solidarity 37'37'' 4'10'' 7'02''



15 405 Martini Giampiero M 1988 M35 G.s. Polizia Locale Avezzano 38'11'' 4'14'' 7'36''

16 99 Chiarilli Paqualino M 1994 TM23 Plus Ultra 38'43'' 4'18'' 8'07''

17 372 Nazzarro Francesco M 1970 M55 Atl. Carsoli 39'05'' 4'20'' 8'30''

18 15 Valentini Andrea M 1981 M40 Runners Avezzano 39'20'' 4'22'' 8'45''

19 371 Chiavaroli Fabio M 1972 M50 Let's Run For Solidarity 39'27'' 4'23'' 8'52''

20 403 Bonanni Francesco M 1986 M35 G.s. Polizia Locale Avezzano 39'31'' 4'23'' 8'56''

21 411 Cambise Franco M 1967 M55 Plus Ultra 40'33'' 4'30'' 9'57''

22 370 Caradonna Rocco M 1978 M45 Let's Run For Solidarity 41'09'' 4'34'' 10'34''

23 521 Vischetti Gesualdo M 1977 M45 Briganti D'abruzzo 41'36'' 4'37'' 11'01''

24 418 Pierleoni Giovanni Paolo M 1987 M35 Briganti D'abruzzo 41'36'' 4'37'' 11'01''

25 358 Panaro Francesco M 1981 M40 Gs Celano 41'49'' 4'38'' 11'13''

26 98 Cerroni Alessandro M 1994 TM23 Runcard 41'53'' 4'39'' 11'18''

27 383 Bianchi Antonio M 1979 M45 Inix Sport 41'56'' 4'39'' 11'21''

28 268 Covarelli Mauro M 1959 M65 Atl. Avis Perugia 42'05'' 4'40'' 11'30''

29 239 Pisegna Jonas M 1998 TM23 Mountain E Running Abruzzo 42'17'' 4'41'' 11'42''

30 399 Fiorini Felice M 1957 M65 Pol. Ciociara A Fava 42'19'' 4'42'' 11'44''

31 533 De Ioris Mauro M 1971 M50 Briganti D'abruzzo 42'56'' 4'46'' 12'21''

32 409 Ranfone Giovanni M 1958 M65 Runners Avezzano 42'56'' 4'46'' 12'21''

33 210 Achatibi Abderrahman M 1958 M65 Asd Stracittadina Avezzano 43'15'' 4'48'' 12'40''

34 161 Mancinelli Marco M 1985 M40 Libero 43'33'' 4'50'' 12'58''

35 406 Gallese Roberto M 1981 M40 G.s. Polizia Locale Avezzano 43'39'' 4'51'' 13'04''

36 364 Di Pietro Armando M 1985 M40 Atletica Abruzzo L'aquila 43'43'' 4'51'' 13'08''

37 360 Bassi Antonio M 1952 M70 Plus Ultra 46'00'' 5'6'' 15'25''

38 404 Di Paolo Nando M 1972 M50 G.s. Polizia Locale Avezzano 46'04'' 5'7'' 15'29''

39 223 Serafini Patrizio M 1969 M55 Toronto Runners 46'18'' 5'8'' 15'43''

40 413 Di Salvatore Corrado M 1964 M60 Plus Ultra 46'18'' 5'8'' 15'43''

41 195 Pisegna Andrea M 1974 M50 Libero 46'20'' 5'8'' 15'44''

42 407 Annini Paolo M 1959 M65 Plus Ultra 46'27'' 5'9'' 15'52''

43 70 Pierleoni Nicola M 1964 M60 Asd I Marsi 47'01'' 5'13'' 16'26''

44 395 Mastrangelo Michele M 1988 M35 Runners Avezzano 47'24'' 5'16'' 16'49''

45 197 Lippa Leucio M 1975 M50 Podistica Luco Dei Marsi 48'15'' 5'21'' 17'40''

46 420 Testa Lucio M 1981 M40 Briganti D'abruzzo 49'16'' 5'28'' 18'41''

47 416 Carretta Michele M 1975 M50 Briganti D'abruzzo 50'28'' 5'36'' 19'53''

48 93 Pescosolido Eleuterio M 1965 M60 Atletica Arce 52'34'' 5'50'' 21'59''

49 216 Settevendemmie Gaetano M 1950 M75 Podistica Luco Dei Marsi 54'40'' 6'4'' 24'05''

50 374 Piperni Renato M 1960 M65 Asd Stracittadina Avezzano 54'42'' 6'4'' 24'06''

51 91 Minucci Antonio M 1963 M60 Gs Avezzano 55'34'' 6'10'' 24'59''

52 40 Sansone Orazio M 1966 M55 Plus Ultra 55'40'' 6'11'' 25'05''

53 299 Barile Antonio M 1950 M75 Atletica Lagos Dei Marsi 57'45'' 6'25'' 27'10''

54 366 Subrani Francesco M 1954 M70 Gs Avezzano 57'45'' 6'25'' 27'10''



CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 194 Cardarelli Emma F 2006 TF23 Pol. Atletica Capistrello 36'54'' 4'6''

2 402 Quattrocchi Sonia F 1982 F40 Let's Run For Solidarity 40'23'' 4'29'' 3'29''

3 417 Lo Russo Rosa F 1975 F50 Briganti D'abruzzo 47'06'' 5'14'' 10'12''

4 89 Mastrella Antonella F 1974 F50 Podistica Luco Dei Marsi 50'51'' 5'39'' 13'57''

5 90 Paris Jessica F 1988 F35 Podistica Luco Dei Marsi 50'51'' 5'39'' 13'57''

6 400 Polsinelli Anna Felicita F 1963 F60 Pol. Ciociara A Fava 51'00'' 5'40'' 14'05''

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 410 Lamiri Amin M 2006 Pol. Atletica Capistrello 30'35'' 3'23''

2 100 Fantozzi Mirko M 1981 Plus Ultra 32'30'' 3'36'' 1'55''

3 174 Di Loreto Gianmaria M 1981 Runners Avezzano 32'46'' 3'38'' 2'11''

CATEGORIA TM23

1 373 Balla Mattia M 2001 Let's Run For Solidarity 34'57'' 3'53''

2 99 Chiarilli Paqualino M 1994 Plus Ultra 38'43'' 4'18'' 3'45''

3 98 Cerroni Alessandro M 1994 Runcard 41'53'' 4'39'' 6'56''

4 239 Pisegna Jonas M 1998 Mountain E Running Abruzzo 42'17'' 4'41'' 7'20''

CATEGORIA M35

1 414 Tommasi Matteo M 1989 Plus Ultra 34'55'' 3'52''

2 394 De Michelis Benedetto M 1990 Runners Avezzano 36'42'' 4'04'' 1'47''

3 405 Martini Giampiero M 1988 G.s. Polizia Locale Avezzano 38'11'' 4'14'' 3'15''

4 403 Bonanni Francesco M 1986 G.s. Polizia Locale Avezzano 39'31'' 4'23'' 4'36''

5 418 Pierleoni Giovanni Paolo M 1987 Briganti D'abruzzo 41'36'' 4'37'' 6'41''

6 395 Mastrangelo Michele M 1988 Runners Avezzano 47'24'' 5'16'' 12'28''

CATEGORIA M40

1 361 Pinardi Valerio M 1985 Runners Avezzano 35'57'' 3'59''

2 180 Pagliarella Giuseppe M 1985 Let's Run For Solidarity 37'37'' 4'10'' 1'40''

3 15 Valentini Andrea M 1981 Runners Avezzano 39'20'' 4'22'' 3'23''

4 358 Panaro Francesco M 1981 Gs Celano 41'49'' 4'38'' 5'51''

5 161 Mancinelli Marco M 1985 Libero 43'33'' 4'50'' 7'36''

6 406 Gallese Roberto M 1981 G.s. Polizia Locale Avezzano 43'39'' 4'51'' 7'42''

7 364 Di Pietro Armando M 1985 Atletica Abruzzo L'aquila 43'43'' 4'51'' 7'46''

8 420 Testa Lucio M 1981 Briganti D'abruzzo 49'16'' 5'28'' 13'19''

CATEGORIA M45

1 412 D'apice Nicola M 1976 Plus Ultra 35'31'' 3'56''

2 370 Caradonna Rocco M 1978 Let's Run For Solidarity 41'09'' 4'34'' 5'38''

3 521 Vischetti Gesualdo M 1977 Briganti D'abruzzo 41'36'' 4'37'' 6'05''

4 383 Bianchi Antonio M 1979 Inix Sport 41'56'' 4'39'' 6'25''



CATEGORIA M50

1 524 Amabrini Fabio M 1972 Briganti D'abruzzo 35'51'' 3'59''

2 415 Taricone Eugenio M 1975 Plus Ultra 37'10'' 4'07'' 1'19''

3 295 Bisegna Massimiliano M 1971 Noi Pochi Intimi Asd 37'15'' 4'08'' 1'24''

4 371 Chiavaroli Fabio M 1972 Let's Run For Solidarity 39'27'' 4'23'' 3'35''

5 533 De Ioris Mauro M 1971 Briganti D'abruzzo 42'56'' 4'46'' 7'05''

6 404 Di Paolo Nando M 1972 G.s. Polizia Locale Avezzano 46'04'' 5'07'' 10'13''

7 195 Pisegna Andrea M 1974 Libero 46'20'' 5'08'' 10'28''

8 197 Lippa Leucio M 1975 Podistica Luco Dei Marsi 48'15'' 5'21'' 12'24''

9 416 Carretta Michele M 1975 Briganti D'abruzzo 50'28'' 5'36'' 14'37''

CATEGORIA M55

1 367 Di Cicco Gianluca M 1969 Atletica Venafro 36'01'' 4'00''

2 363 Eramo Hermes M 1970 Runners Avezzano 37'22'' 4'09'' 1'21''

3 372 Nazzarro Francesco M 1970 Atl. Carsoli 39'05'' 4'20'' 3'04''

4 411 Cambise Franco M 1967 Plus Ultra 40'33'' 4'30'' 4'31''

5 223 Serafini Patrizio M 1969 Toronto Runners 46'18'' 5'08'' 10'17''

6 40 Sansone Orazio M 1966 Plus Ultra 55'40'' 6'11'' 19'39''

CATEGORIA M60

1 413 Di Salvatore Corrado M 1964 Plus Ultra 46'18'' 5'08''

2 70 Pierleoni Nicola M 1964 Asd I Marsi 47'01'' 5'13'' 0'43''

3 93 Pescosolido Eleuterio M 1965 Atletica Arce 52'34'' 5'50'' 6'15''

4 91 Minucci Antonio M 1963 Gs Avezzano 55'34'' 6'10'' 9'15''

CATEGORIA M65

1 268 Covarelli Mauro M 1959 Atl. Avis Perugia 42'05'' 4'40''

2 399 Fiorini Felice M 1957 Pol. Ciociara A Fava 42'19'' 4'42'' 0'14''

3 409 Ranfone Giovanni M 1958 Runners Avezzano 42'56'' 4'46'' 0'50''

4 210 Achatibi Abderrahman M 1958 Asd Stracittadina Avezzano 43'15'' 4'48'' 1'10''

5 407 Annini Paolo M 1959 Plus Ultra 46'27'' 5'09'' 4'22''

6 374 Piperni Renato M 1960 Asd Stracittadina Avezzano 54'42'' 6'04'' 12'36''

CATEGORIA M70

1 360 Bassi Antonio M 1952 Plus Ultra 46'00'' 5'06''

2 366 Subrani Francesco M 1954 Gs Avezzano 57'45'' 6'25'' 11'45''

CATEGORIA M75

1 216 Settevendemmie Gaetano M 1950 Podistica Luco Dei Marsi 54'40'' 6'04''

2 299 Barile Antonio M 1950 Atletica Lagos Dei Marsi 57'45'' 6'25'' 3'05''

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 194 Cardarelli Emma F 2006 Pol. Atletica Capistrello 36'54'' 4'06''



2 402 Quattrocchi Sonia F 1982 Let's Run For Solidarity 40'23'' 4'29'' 3'29''

3 417 Lo Russo Rosa F 1975 Briganti D'abruzzo 47'06'' 5'14'' 10'12''

CATEGORIA TF23

CATEGORIA F35

1 90 Paris Jessica F 1988 Podistica Luco Dei Marsi 50'51'' 5'39''

CATEGORIA F40

CATEGORIA F45

CATEGORIA F50

1 89 Mastrella Antonella F 1974 Podistica Luco Dei Marsi 50'51'' 5'39''

CATEGORIA F55

CATEGORIA F60

1 400 Polsinelli Anna Felicita F 1963 Pol. Ciociara A Fava 51'00'' 5'40''

CATEGORIA F65

CATEGORIA F70

CATEGORIA F75

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. Arrivati Pos. del 1° Atleta

1) Plus Ultra 10 2

2) Runners Avezzano 7 3

3) Briganti D'Abruzzo 7 7

4) Let's run for solidarity 5 5

5) G.s. polizia locale avezzano 4 16

6) Podistica Luco dei marsi 4 48

7) Pol. Atletica Capistrello 2 1

8) Pol. Ciociara a Fava 2 32

9) Asd stracittadina avezzano 2 35

10) GS Avezzano 2 57

11) Atletica Venafro 1 9

12) Noi Pochi Intimi ASD 1 13

13) Atl. Carsoli 1 18

14) GS Celano 1 27

15) INiX Sport 1 29

16) Atl. Avis Perugia 1 30

17) Mountain e running abruzzo 1 31

18) Atletica Abruzzo L'Aquila 1 38

19) Toronto Runners 1 41



20) Asd I Marsi 1 45

21) Atletica Arce 1 54

22) Atletica Lagos dei Marsi 1 59


